
SOMMERFERIE PÅ BADEHOTELLET
 Vælg selv mellem 15. Juni - 15. August 2022

Tættere på vandet kan du næsten ikke komme

NYHED

Kobæk Strand Hotel & Konference



HOLD SOMMERFERIE PÅ 
KOBÆK STRAND HOTEL & KONFERENCE

Linedance & Ferie kan i år fejre 10 års jubilæum.
Dette skal fejres med et ekstraordinært tilbud for medlemmer i Ballerup Linedance.

Så vi kan tilbyde dig og din familie en sommerferie -på egen hånd - til et af 
Vestsjællands bedste badehoteller.

Her kan I opleve den bedste udsigt med Storebælts-
broen som skøn baggrund, få sand mellem tæerne 
og vind i håret – med den perfekte placering kun få 
hundrede meter fra strandkanten.

Du kører i egen bil eller du kan også tage med tog 
og bus. Der er busstop lige ved siden af hotellet.

2 overnatninger inkl. halvpension 
Linedance & Ferie pris: 

Jubilæums pris kun 947,50 kr. pr. person
Værelserne er lyse og stilfuldt indrettede og 
rammer tidens ånd.
Alle er fuldt udstyret med badeværelse, TV og 
Internet. Der er også mulighed for at lave kaffe/te.
Værelserne har egen terrasse og flere har den 
skønneste havudsigt ud over Storebælt – nogle så 
tæt på vandet, at du kan høre havets brusen.

Du vælger selv ankomstdag. Så gå allerede nu ind og bestil en plads ved stranden.
Husk at oplyse dit medlemsnummer og reservationskode LD2022.

Eks. på dobbeltværelse med havudsigt

Overnatning i dobbelt- eller enkeltværelse med egen terrasse og havemøbler.
Ingen tillæg for enkeltværelse
2 x Morgenmad
2 x 2-retters sommer menu/buffet valgt af køkkenchefen 
Kaffe/te med sødt efter middagen

Havudsigt v/ 2 personer i dobbeltværelse 300 kr. pr. person
Havudsigt v/ 1 person i enkeltværelse 600 kr.

Prisen indkluderer

•
•
•
•
•

•
•

Evt. tillæg



Du vil modtage bekræftelse og faktura på opholdet direkte fra hotellet.
Betalingsfristen er herefter 5 hverdage.

Kobæk Strand Hotel & Konference     
Kobækvej 85, 4230  Skælskør
T: 2729 3854      
           
Check-in mellem kl. 15.00 – 19.00 Check-out kl. 10.00

Omgivelserne ved Kobæk Strand.

Skælskør ligger kun 3,5 km fra Kobæk Strand.

Halvvejs ude på broen er der en trappenedgang til 
begge sider og bænke, hvor man kan sætte sig. 
For enden af broen er der også en platform med 
trapper ned i vandet, hvor dybden er ca. 1,2 meter.

I tilknytning til stranden er der stier, der leder 
gennem Kobæk Skov og videre langs yderfjorden.

Det er hyggeligt at gå en tur rundt og se på de 
mange gamle huse i bymidten.

Skælskør Bymuseum.

Danmarks Busmuseum

Danmarks Busmuseum har op mod hundrede 
busser fra begyndelsen af 1900-tallet og frem. Man 
kan komme ind i mange af dem.

En sjov og anderledes oplevelse for hele familien. 



Eller måske frister en tur med færgen fra Stigsnæs til en af de idylliske øer Agersø 
eller Omø.  
Mulighederne er mange. Du vælger selv!

Hvis du er i egen bil er der også mulighed for at køre forbi Borreby Gods eller Hol-
steinborg Gods hvor man kan gå rundt i parken eller tag en tur til Gavnø Slot. 

Flere muligheder

Linedance & Ferie ønsker jer en rigtig god sommerferie.

linedanceogferie@gmail.com

Sejltur på Skælskør Fjord

Nyd udsigten til Skælskørs gamle smukke 
bindingsværkshuse og det rige naturliv, mens 
den charmerende turbåd Skjelskør V glider roligt 
gennem Skælskør Inderfjord. Fjordsejladsen varer 
halvanden time.

Borreby Gods Holsteinborg Gods Gavnø Slot Færgen til Agersø


